



Faaliyet Raporu

Sosyal ve Temel Bilimler Akreditasyon ve Rating Derneđi

2020

1. GİRİŞ

Bu faaliyet raporu STAR Sosyal Beşeri ve Temel Bilimler Akreditasyon ve Rating Derneği'nin kuruluş tarihi 13 Ocak 2020 ile 31 Aralık 2020 tarihi arasındaki çalışma dönemi faaliyetlerini kapsar. Bu faaliyetler aşağıdaki başlıklar altında verilmiştir. Raporla kısa unvan olarak, 'STAR' kullanılmaktadır. Rapor iki ayrı dönem çerçevesinde ele alınmıştır. I. Dönem, Dernek kuruluşundan itibaren ulusal kalite ajansı statüsü edinimine kadar olan süreyi; II. Dönem ulusal kalite ajansı olarak tanınma sonrası yeni takvim yılına kadar olan süreyi kapsar.

2. KURUMSAL BİLGİLER

a. Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası

Misyon:

•İşletme ve Yönetim Bilimleri eğitim programları için, bilgilendirme, değerlendirme ve akreditasyon çalışmaları yaparak, (Türkiye'de ve KKTC'de) işletme ve yönetim bilimleri alanı ile ilgili eğitim programlarının kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmaktadır.

Vizyon:

•İşletme ve Yönetim Bilimleri programlarının akreditasyonunda yenilikçi ve sürekli gelişimi ile, alanında önder bir akreditasyon kuruluşu olmaktır.

Kalite Politikası:

Kalite Politikası Yönergesi

2. Madde: STAR' ın Değerleri

2.1. Değerlendirme ve akreditasyon çalışmalarının kalitesini en üst seviyede tutmak için STAR aşağıdaki değerlere bağlı olacaktır.

2.1.1. **Hizmet Odaklılık:** STAR Görevlileri, değerlendirme ve akreditasyon çalışmaları kapsamında tüm Lisans Programlarıyla saygılı ve hizmet odaklı bir

ilişki kurar ve sürdürür. Onların güncel gereksinim ve beklentilerine duyarlıdır. Hizmetlerin kalitesini en son değerlendirenin hizmeti alan Lisans Programının olduğunun bilincindedir.

2.1.2. Sürekli Öğrenme: Sürekli öğrenme, sürekli iyileştirme için önkoşuldur. Bu nedenle STAR, hem kendi etkinliklerinden ve performansından hem benzer akreditasyon kuruluşlarının deneyimlerinden sürekli öğrenir. STAR Görevlilerinin gelişimi, kendi potansiyellerinin tümünün farkına varmalarına ve kullanmalarına ortam yaratacak şekilde, desteklenir ve teşvik edilir.

2.1.3. Değer Yaratma: STAR, İşletme ve Yönetim Bilimleri Lisans Programları olmak üzere, Paydaşlara katma değer yaratacak hizmetler sunar. Hizmetin katma değeri, doğrudan geribildirim yolu ile izlenir. Özellikle, Değerlendirme Takımları, İşletme ve Yönetim Bilimleri Lisans Programlarının değerlendirme çalışmalarının sürekli iyileştirilmesi için faydalı bir geribildirim sağlamaya çalışır.

2.1.4. İşbirlikleri Geliştirme: Sunulan değer en üst düzeye ulaştırılması ve başarının artırılması işbirliklerinin geliştirilmesine bağlıdır. Bu nedenle STAR, ulusal ve uluslararası akreditasyon kuruluşlarıyla işbirliği fırsatlarını arar ve geliştirir. Sürdürülebilir bir işbirliği için, işbirliği ortakları arasında paylaşılmış hedeflerin olması, uzmanlıkların, kaynakların ve bilgilerin karşılıklı paylaşıldığı, birlikte çalışmaya ve birbirleri arasında karşılıklı güven, saygı ve açıklığa dayanan bir ilişki kurulması esastır.

2.1.5. Etik Davranış: STAR Görevlileri, Paydaşlara karşı sorumluluk sahibi bireyler olarak, şeffaf ve hesap verebilmeye hazır, yüksek düzeyde bir etik yaklaşımı benimsemiştir. Bu nedenle STAR Görevlileri, STAR Etik Kurallar Yönergesi çerçevesinde çıkar çelişkisi yaratmaktan kaçınarak profesyonelce davranış sergiler.

2.1.6. Şeffaflık ve Hesap Verebilme: STAR, değerlendirme ve akreditasyon çalışmaları başta olmak üzere, tüm faaliyet ve çalışmalarını hakkında Paydaşları ve kamuyu bilgilendirme ve hesap verme sorumluluğunu taşır.

b. Organizasyon Yapısı

STAR Sosyal Beşeri ve Temel Bilimler Akreditasyon ve Rating Derneği Genel Kurul, Akademik Danışma Kurulu, Denetim Kurulu ve Yönetim Kurulu olmak üzere 4 ana yapıdan oluşmaktadır. İktisadi İşletme, İYBAK İşletme ve Yönetim Bilimleri Programları Akreditasyon Kurulu ve Komiteler Yönetim Kuruluna bağlı organlar olarak faaliyet göstermektedir.

Organizasyon Yapısı

A) Akademik Danışma Kurulu

B) Yönetim Kurulu*

B.1.) İktisadi İşletme*

Finans Komitesi

Müdürler

Genel Sekreter

B.2.) İYBAK*

Değerlendirme Takımı I

Değerlendirme Takımı II

Değerlendirme Takımı III

.....

Değerlendirme Takımı n

B.3.) Komiteler*

Aday Belirleme Komitesi

Eğitim Komitesi

Sürekli İyileştirme Komitesi

Ölçütler Komitesi

Tutarlılık Komitesi

Arşivleme Komitesi

İtiraz Komitesi

Şikayet Komitesi

C) Denetim Kurulu**

İç Denetim Kalite Güvence ve Geliştirme Komitesi**

3. FAALİYETLER

a. Akredite Program Bilgileri

Kuruluş Yılı olması nedeniyle, ilgili takvim yılı (2020) içerisinde sürdürülen veya sonuçlandırılan akreditasyon faaliyetleri bulunmamaktadır. Bir sonraki rapor döneminde bu alana ilişkin güncelleme yapılabilir. 2021 yılı Şubat ayı itibariyle 12 Lisans Programı akreditasyon başvurusunu resmi olarak STAR Ofisine iletmiştir.

b. Değerlendirici Eğitimleri

STAR Derneği düzenlediği Değerlendirici Adayları ve Öğrenci Değerlendirici Adayları Eğitim Programları ile değerlendirme ve akreditasyon hizmeti sunacağı alanları kapsayan geniş kapsamlı bir değerlendirici ve öğrenci değerlendirici adayları havuzu oluşturmayı, bu havuzda yer alan değerlendirici ve öğrenci adaylarının düzenli olarak değerlendirme ve akreditasyon eğitimlerine katılımlarının sağlanması ve yetkin değerlendirici ve öğrenci değerlendiricilerin yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.

12 Şubat 2020 tarihinde STAR Dernek Merkezinde, Değerlendirici Adayları Eğitim Programı,

13 Şubat 2020 tarihinde STAR Dernek Merkezinde, Öğrenci Değerlendirici Adayları Eğitim Programı,

16 Nisan 2020 tarihinde Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yükseköğretim kurumlarından 91 Öğretim Üyesinin katıldığı Değerlendirici Adayları Eğitim Programı

21 Nisan 2020 tarihinde 71 Öğrencinin katıldığı Öğrenci Değerlendirici Adayları Eğitim Programı düzenlenmiştir.

STAR Derneğinin misyon ve hedefleri doğrultusunda İşletme ve Yönetim Bilimleri lisans programlarının değerlendirme ve akreditasyon süreçlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi adına değerlendirici havuzu genişletilmiş, değerlendirici ve öğrenci değerlendiriciler süreç hakkında bilgilendirilmiştir.

c. Bilgilendirme Eğitimleri

12 Şubat 2020 tarihinde, STAR Kurul ve Komite Üyeleri Eğitim Programı STAR Dernek Merkezinde,

24 Şubat 2020 tarihinde, STAR Kurul ve Komite Üyeleri Eğitim Programı İTO Sosyal Tesisleri Cemile Sultan Korusunda düzenlenmiştir.

10 Nisan 2020 tarihinde, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yükseköğretim kurumlarından 95 Dekan ve Öğretim Üyesinin katıldığı Dekanlar Konseyi Çalıştayı düzenlenmiştir. Dekanlar Konseyi Çalıştayında Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Muzaffer ELMAS, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yükseköğretim Planlama Denetleme Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Akile BÜKE, İstanbul Medipol Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr. Nurullah GÜR, Sakarya Üniversitesi İşletme Fakültesi Dekan Yardımcısı Sayın Dr. Öğretim Üyesi Adem AKBIYIK, STAR Derneği Kurul ve Komite üyeleri konuşmacı olarak katılmıştır.

21 Kasım 2021 tarihinde İYBAK ve Komite Üyeleri genel tanışma ve bilgilendirme toplantısına katılmıştır.

28 Kasım 2021 tarihinde, İYBAK ve Komite Üyeleri bağımsız bilgilendirme toplantılarına katılmıştır. İlgili Komite ve Kurul yönergesi üyelere sunulmuş, değişiklik önerileri çerçevesinde yönergeler güncellenmiştir.

26 Aralık 2020 tarihinde, YÖKAK Başkanı Sayın Prof. Dr. Muzaffer Elmas'ın katılımıyla 100'e yakın üniversiteden 190 katılımcı ile Dekanlar Konseyi Çalıştayı'nın ikincisi gerçekleştirilmiştir. Katılımcıların listesi STAR web sitesinde ilan edilmiştir. STAR Yönetim Kurulu Başkanı Dr. İsmail Erkam

Tüzgen, Akademik Danışma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Recep Şentürk, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Turgay Geçer, Kurucu Üye Prof. Dr. Ahmet Faruk Aysan, İYBAK Başkanı Prof. Dr. Güray Küçükkoçaoğlu, İYBAK ve Komite Üyelerinin bazıları toplantıya katılmıştır.

İlgili bilgilendirme toplantıları ve çalıştaylar paydaş katılımının artırılması, akreditasyon bilincinin oluşturulması, STAR faaliyetlerini yürütecek olan birimlerin önerilerinin alınması adına gerçekleştirilmiştir. Sonuç olarak STAR Bilgilendirme Eğitimlerine olan talep giderek artmaktadır.

Önümüzdeki faaliyet döneminde Üniversitelere vermekte olduğumuz Akreditasyon Semineri Eğitimlerimizi bu alanda raporlamakta olacağız.. 2021 Şubat ayı itibariyle 15 kurum ile bilgilendirme semineri gerçekleştirilmiştir.

d. Uluslararası Faaliyetler

09 Aralık 2020 tarihinde, YÖKAK kuruluşunun 5. yılına özel Uluslararası Yükseköğretimde Kalite Güvencesi Webinarına STAR Yönetim Kurulu Başkanı Dr. İsmail Erkam Tüzgen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Turgay Geçer, Kurucu Üye Prof. Dr. Ahmet Faruk Aysan, Akademik Danışma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Recep Şentürk, İYBAK Başkanı Prof. Dr. Güray Küçükkoçaoğlu ve İYBAK Başkan Yardımcısı Mustafa Tümer, İYBAK Üyesi Prof. Dr. Ahmet Vecdi Can, Eğitim Komitesi Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Gökçen Arkalı Olcay, Ölçütler Komitesi Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Elif Nuroğlu, Ölçütler Komitesi Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Ayla Esen katıldı. 35 farklı ülkeden 300'ün üzerinde katılımcı ile çevrimiçi olarak gerçekleştirilen webinarında Uluslararası Akreditasyon Kuruluşlarından olan Kalite Güvence Ajansı (AQAS Agency for Quality Assurance)'nın Uluslararasılaşma Işığında Akreditasyon başlıklı sunumu yanı sıra önde gelen uluslararası üniversitelerin dekanları ve öğrenci değerlendiricilerin yorumları dinlendi. Mobilite (hareketlilik) algısına vurgu yapıldı.

30 Aralık 2020 tarihinde, STAR European, Asian, Middle Eastern, North African Conference on Management & Information Systems (EAMMIS) tarafından 19-20 Mart 2021 tarihlerinde düzenlenecek olan EAMMIS 2021 "Yapay Zeka Sistemleri ve Dijital Çağda Nesnelerin İnterneti" temalı

konferansın organizatörlerinden biri olduğunu internet sayfasında (<https://star.org.tr/>) duyurdu.

Çağımızda sosyal, kültürel, ekonomik, bilimsel ve teknolojik ihtiyaçlara yanıt verebilecek nesillerin yetişmesi adına İşletme ve Yönetim Bilimleri eğitimi uluslararasılaşma ve kalite güvencesi kavramları üzerine inşa edilmelidir. Bu kavramların, STAR bünyesindeki bağımsız komitelerin; faaliyetleri, kuracağı işbirlikleri ve belirleyeceği politikalar üzerinden tasarlanmasının amaçlanması yönetim ilkesinin yansımasıdır. STAR, uluslararasılaşma politikalarını ülkenin beşeri sermayesinin gelişimine katkıda bulunma, karşılıklı işbirliklerinin sürdürülebilirliği, farklı ve çok yönlü jeopolitik ve ekonomik ilişkiler geliştirme yoluyla ülkenin rekabet gücünü artırma, ülkenin itibarını olumlu yönde geliştirme gibi unsurları göz önünde bulundurarak geliştirecektir. STAR uluslararasılaşma komitesi üyelerini alanında tanınmış, uluslararası boyutta ders alma ve ders verme hareketliliğini tecrübe etmiş akademisyenlerden, sürekli iyileştirme bilincinde kendini yenileyen, farklı ve çok yönlü paydaşlar arasından oluşturmayı amaçlamaktadır. Uluslararasılaşma komitesi üyelerinin oluşumunda bağımsız İYBAK ve komite üyelerinin desteği alınarak akademik çeşitlilik ortamından faydalanılacaktır. Uluslararasılaşma komitesi, YÖKAK tarafından tanınan Kalite Güvence Ajansı (AQAS Agency for Quality Assurance), İşletme Okulları Fakülteleri Ajansı (AACSB Association to Advance Collegiate Schools of Business,) gibi önde gelen akreditasyon kuruluşlarıyla işbirliğinin devamlılığı adına eğitim ve çalıştaylar düzenleyerek uluslararasılaşma ekosistemini genişletmeyi hedeflemektedir. Bunun yanı sıra, STAR yükseköğretim kalite güvence faaliyetlerinin eşgüdümünden sorumlu şemsiye kuruluşlara; Avrupa Yükseköğretimde Kalite Güvencesi Birliği (European Association for Quality Assurance in Higher Education–ENQA), Asya–Pasifik Kalite Ağı (APQN Asia–Pacific Quality Network) Amerikan Yükseköğretim Akreditasyon Kurulu (CHEA), Yüksek Öğretimde Kalite Güvence Ajansları Uluslararası Ağı (INQAAHE International Network for Quality Assurance Agencies in Higher Education) üyelik başvurusunda bulunmayı amaçlamaktadır.

e. İyileştirme Faaliyetleri

STAR 2020 Çalışma Döneminde, çalıştay, eğitim ve dış paydaş katılımının sağlanması ile Yönetişim unsurlarını önemli ölçüde hayata geçirmeyi

başarmıştır.

10 Nisan 2020 tarihinde, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yükseköğretim kurumlarından 95 Dekan ve Öğretim Üyesinin katıldığı Dekanlar Konseyi Çalıştayı uzaktan (çevrim içi) olarak düzenlenmiştir. Çalıştay sonrası katılımcıların yazılı ve sözlü yorumları üzerine ölçütler iyileştirilmiştir.

26 Aralık 2020 tarihinde, 100'e yakın üniversiteden 190 katılımcı ile Dekanlar Konseyi Çalıştayının ikincisi gerçekleştirilmiştir. Katılımcıların listesi STAR web sitesinde ilan edilmiştir. STAR ikinci çalıştayda daha fazla paydaşa ulaşarak katılımcı yapısını güçlendirmiştir. Dekanlar Konseyi STAR' ın şemsiyesi altında olmakla beraber Sürekli İyileştirme Komitesinin çalışmaları sonucu 2021 yılında 'Dekanlar İstişare Kurulu' adıyla anılacaktır. Dekanlar İstişare Kurulu' nun çalışma esasları Dekanlar İstişare Kurulu Yönergesi' nde belirtilmiştir. İkinci çalıştay sonrası yapılan anketler uyarınca, Dekanlar İstişare Kurulu' nun yılda iki kez toplanması kararlaştırılmıştır.

İYBAK ve Komite Üyelikleri sayısı 49' a ulaşmış akademik çeşitlilik ve katılımın üst düzeyde sağlanması amaçlanmıştır. İYBAK ve Komiteler, STAR Yönetim Kurulu Başkanı'nın daveti üzerine 21 Kasım 2020 ve 28 Kasım 2020 tarihlerindeki toplantılara ve 26 Aralık 2020 tarihinde gerçekleşen Dekanlar Konseyi Çalıştayı (II) olmak üzere 3 toplantıya katılmıştır. 21 Kasım 2020 tarihinde, İYBAK ve Komite Üyelerinin katılımıyla tanışma toplantısı gerçekleştirilmiştir. 28 Kasım 2020 tarihinde İYBAK ve Komite üyelerinin katılımıyla bağımsız bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılar sonrası üyelerin yorumları üzerine yönergeler güncellenmiştir.

STAR internet sayfası, çalıştay ve eğitim programlarına katılımcıları yönlendirme, faaliyetlere ilişkin duyurular yapma, yönerge ve belgelere erişim için ana referans kaynağı olarak kullanılmıştır. Yönergeler ve belgeler internet sayfasında güncel tutulmuştur. İYBAK İşletme ve Yönetim Bilimleri Lisans Programları Akreditasyon Kurulu ile iletişime geçilmesi için iybak@star.org.tr ve Şikayet Komitesi ile iletişime geçilmesi için sikayet@star.org.tr mail adresleri oluşturularak internet sayfasına eklenmiştir. 2021 yılında Akreditasyon Başvuruları ilgili mail adresi üzerinden yürütülmektedir.

4. KURUMSAL YETKİNLİK VE FAALİYETLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

a. Gelişmeye Açık Yönler

1) Kuruluş, faaliyetlerinin ulusal ve uluslararası standartlara (özellikle ESG) uyumluluklarının değerlendirilmesi ve kalite güvence sisteminin sürekli iyileştirilmesi için dış değerlendirme süreçlerine dâhil olmalıdır.

STAR, dış değerlendirme süreçlerine dahil olmayı Uluslararası alandaki faaliyetlerini 2021 Dönemi içerisinde arttırmayı amaçlamaktadır. Ulusal alanda çalıştaylar düzenleyecek ve yerleşke ziyaretlerinde dış değerlendiricileri sürece dahil edilmesini teşvik edecektir.

b. Güçlü Yönler

1) STAR misyon ve vizyonunu internet sayfasında ilan etmiş, faaliyetlerini bu hedefler doğrultusunda sürdürmeye özen göstermiş yönetim süreçlerini ve uygulamalarını paydaş katılımını arttırarak hayata geçirdiğini kanıtlamıştır. Çıktı odaklı program akreditasyonuna ilişkin uygulamaların ulusal ve uluslararası standartlara (özellikle ESG' ye) uygun olduğunu kanıtlamıştır.

2) STAR organizasyonel yapılanması, operasyonel süreçleri ve resmi sonuçların sorumluluğu açısından bağımsız hareket etmeye gayret göstermiştir. İYBAK ve Komite Üyeleri arasında herhangi bir STAR Yönetim Kurulu Üyesinin bulunmaması, yönergelerin bağımsız dış paydaşlar ve üyeler tarafından yorumlanması güçlü birer argüman olarak karşımıza çıkmaktadır.

c. Performans Ölçütleri

Performans Ölçütleri		
Ölçütler	Cevaplar	Açıklama
Toplam akreditasyon süresi	300	Akreditasyon başvuru tarihi ile karar tarihi arasındaki süre gün olarak dikkate alınmalıdır. Akreditasyon Sürecinin Ortalama Tamamlanma Süresinin hesaplanması için kullanılacak olan bir sayısal değer yazılmalıdır.
Toplam akreditasyon hizmeti sunulan program sayısı	0	Toplam akreditasyon hizmeti sunulan program sayısını rakam ile belirtiniz. Akreditasyon Sürecinin Ortalama Tamamlanma Süresinin hesaplanması için kullanılacak bir bilgidir.
Toplam Değerlendirici sayısı	0	Toplam Değerlendirici sayısı rakam ile belirtilmeli. Bu bilgi Ortalama Değerlendirici Sayısının hesaplanması için kullanılacaktır.
Toplam aktif program sayısı	0	Toplam aktif program sayısı rakam ile belirtilmeli. Ortalama Değerlendirici Sayısının hesaplanmasında kullanılır.
Bilgilendirme Toplantısı Sayısı	0	Bilgilendirme Toplantısı Sayısı rakam ile yazılmalı
Değerlendirici Eğitimi Sayısı	4	Değerlendirici Eğitimi Sayısı rakam ile belirtilmelidir.

Performans Oranları

Oran Adı	Oran Deęeri	Tanım
Akreditasyon Sürecinin Ortalama Tamamlanma Süresi		<ul style="list-style-type: none">• Toplam akreditasyon süresi / Toplam akreditasyon hizmeti sunulan program sayısı• Akreditasyon başvuru tarihi ile karar tarihi arasındaki süre gün olarak dikkate alınmalıdır.
Ortalama Deęerlendirici Sayısı		Toplam Deęerlendirici sayısı / Toplam aktif program sayısı

Akreditasyon Oranları

d. Değerlendirme

STAR 2020 yılında düzenlediği çalıştay ve eğitim programlarıyla yönetim ilkelerine ve uygulamalarına bağlı kalarak birçok paydaşa ulaşmayı başarmıştır.

Uluslararasılaşma boyutunda işbirlikleri, paydaş bağlantıları ve akademik üye çeşitliliği yardımıyla iyileştirmeleri yerine getirmeyi amaçlamaktadır. Dekanlar, Dekanlar İstişare Kurulunun doğal üyeleri olarak STAR' a olan desteklerini vermeye devam edecektir. Yeni takvim yılıyla beraber akreditasyon faaliyetleri hem nicelik hem nitelik olarak artarak devam etmektedir. STAR diğer akreditasyon kuruluşlarından farklı olarak ücretsiz akreditasyon seminerleri düzenlemeye devam ederek katılımı arttırmayı amaçlamaktadır.

5. SONUÇ

STAR'ın kuruluşundan bu yana sergilemiş olduğu sürekli gelişimi, bu dönemde de sürdürmüş olduğunu belirtmekten mutluluk duyuyorum. STAR, 2019–2020 çalışma döneminde değerlendirme ve akreditasyon süreçleri ile ilgili eğitim, çalıştay ve bilgilendirme etkinlikleri yaparak, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde İşletme ve Yönetim Bilimleri Lisans Programlarının kalitesinin yükseltilmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. STAR, İşletme ve Yönetim Bilimleri Lisans Programları paydaşlarını dikkate alan, düzenlediği etkinliklerde paydaşlarla etkileşime önem veren bir yaklaşım uygulamaktadır. Çağımızda sosyal, kültürel, ekonomik, bilimsel ve teknolojik ihtiyaçlara yanıt verebilecek nesillerin yetişmesi adına İşletme ve Yönetim Bilimleri eğitimi uluslararasılaşma ve kalite güvencesi kavramları üzerine inşa edilmelidir. Bu kavramların, STAR bünyesindeki bağımsız komitelerin; faaliyetleri, kuracağı işbirlikleri ve belirleyeceği politikalar üzerinden tasarlanmasının amaçlanması yönetim ilkesinin yansımasıdır. STAR, uluslararasılaşma politikalarını ülkenin beşeri sermayesinin gelişimine katkıda bulunma, karşılıklı işbirliklerinin sürdürülebilirliği, farklı ve çok yönlü jeopolitik ve ekonomik ilişkiler geliştirme yoluyla ülkenin rekabet gücünü artırma, ülkenin itibarını olumlu yönde geliştirme gibi unsurları göz önünde bulundurarak geliştirecektir. STAR uluslararasılaşma komitesi üyelerini alanında tanınmış, uluslararası boyutta ders alma ve ders verme hareketliliğini tecrübe etmiş akademisyenlerden, sürekli iyileştirme bilincinde kendini yenileyen, farklı ve çok yönlü paydaşlar

arasından oluřturmayı amaçlamaktadır. Uluslararasılařma komitesi üyelerinin oluřumunda bağımsız İYBAK ve komite üyelerinin desteęi alınarak akademik çeřitlilik ortamından faydalanılacaktır. Uluslararasılařma komitesi, YÖKAK tarafından tanınan Kalite Güvence Ajansı (AQAS Agency for Quality Assurance), İşletme Okulları Fakülteleri Ajansı (AACSB Association to Advance Collegiate Schools of Business,) gibi önde gelen akreditasyon kuruluşlarıyla işbirliğinin devamlılığı adına eğitim ve çalıştaylar düzenleyerek uluslararasılařma ekosistemini genişletmeyi hedeflemektedir. Bunun yanı sıra, STAR yükseköğretim kalite güvence faaliyetlerinin eşgüdümünden sorumlu şemsiye kuruluşlara; Avrupa Yükseköğretimde Kalite Güvencesi Birliği (European Association for Quality Assurance in Higher Education–ENQA), Asya–Pasifik Kalite Aęı (APQN Asia–Pacific Quality Network) Amerikan Yükseköğretim Akreditasyon Kurulu (CHEA), Yüksek Öğretimde Kalite Güvence Ajansları Uluslararası Aęı (INQAAHE International Network for Quality Assurance Agencies in Higher Education) üyelik başvurusunda bulunmayı amaçlamaktadır. Önümüzdeki süreçte kurumlara özel akreditasyon seminerlerinin tamamlanması, değerlendirci ve öğrenci değerlendirci adayları eğitim programlarının daha geniş katılımlı yapılması planlanmaktadır. STAR'ın temel görevi olan program değerlendirme ve akreditasyon etkinlikleri 2021 yılında hız kesmeden devam edecektir. Önümüzdeki değerlendirme dönemi içinde 10 yükseköğretim kurumundan, 30 İşletme ve Yönetim Bilimleri Lisans Programının akreditasyon sürecine başlamasını ve STAR tarafından akredite edilmiş toplam program sayısını Aralık 2021 itibariyle, toplam 15 yükseköğretim kurumunda en az 30'a ulařtırılması hedeflenmektedir. Geliştirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi beklenen alanlar paydaş görüşleri ile desteklenerek güncellenecek ve web sayfasında yayınlanacaktır. STAR, amaçlarını gerçekleřtirmek için ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim, çalıştay ve bilgilendirme etkinlikler düzenlemeyi ve bu kapsamdaki etkinliklere destek vermeyi arzu etmektedir. STAR, bir sivil toplum kuruluşu sıfatıyla, İşletme ve Yönetim Bilimleri Lisans Programlarının sürekli geliştirilmesi ve iyileştirilmesini bir sosyal sorumluluk yaklaşımıyla yerine getirecektir.

Saygılarımla,

Dr. İsmail Erkam TÜZGEN

STAR Yönetim Kurulu Başkanı